
Smart Wi-Fi Light

Tapo L535E

16 milionů barev 2500–6500 K teplé až studené světlo

75W
Ekvivalent

Vícebarevný přes
Aplikace Tapo

Plán a časovač Vo

1055
Lumeny

Plynulé stmívání Režim pryč Žádný
Energie
Ukládání

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Zvýraznění
Extra jasné, nekonečné barvy.

• Extra jasné světlo 1055 lumenů
Rozjasněte svou každodenní rutinu nebo aktivity pomocí superjasné chytré žárovky s 1055 
lumeny.

• 16 milionů barev, stmívatelné
Díky široké škále barev a možností stmívání nabízí Tapo L535E nekonečné 
možnosti osvětlení. Každá barva se zobrazuje živě díky vysokému CRI.

• Úspora energie
Tapo L535E je energeticky účinné chytré světlo s třídou energetické účinnosti 
E, které překonává většinu chytrých světel dostupných na trhu. Snižuje 
spotřebu energie až o 89 % bez ztráty jasu ve srovnání se 75W žárovkami. 
Sledujte spotřebu v reálném čase prostřednictvím aplikace Tapo.

* Poznámka: Zobrazená obrazovka aplikace slouží pouze pro vizuální 
orientaci a nemusí nutně představovat skutečný produkt

operace nebo vzhled aplikace.

Pohlcující osvětlení pro jakýkoli scénář



Datový list

Zvýraznění

Všestranná kompatibilita Meet Matter Extra jasné světlo 1055 lumenů

Díky podpoře protokolu Matter mohou produkty Tapo 
bezproblémově spolupracovat s dalšími certifikovanými 
produkty napříč platformami. Integrujte zařízení Tapo Matter 
do svých oblíbených ekosystémů a vytvořte jednotnou 
chytrou domácnost.

Tapo L535E poskytuje 1055 lumenů ostrého, vysoce kvalitního 
osvětlení, které je jasnější než většina standardních 800lumenových 
inteligentních barevných žárovek. Dokáže rozjasnit vaši každodenní 
rutinu nebo aktivity a je ideální pro jakýkoli prostor ve vaší 
domácnosti, který vyžaduje jasnější osvětlení.



Datový list

Vlastnosti

· Vícebarevné -Zažijte nekonečné možnosti osvětlení s 
vícebarevnou žárovkou. Vyberte si ze široké škály 
barev, dokonce i ztlumte na jakýkoli jas, který si 
přejete pro dokonalou atmosféru

· Auto White –Nastavte žárovku tak, aby automaticky upravovala 

teplotu barev tak, aby odpovídala přirozeným vzorům světla od 

úsvitu do soumraku

· Režim pryč –Automaticky zapíná a vypíná 
žárovku v různých časech, aby to vypadalo, že je 
někdo doma

· Dálkové ovládání –Okamžitě zapněte/vypněte světlo, ať 
jste kdekoli, prostřednictvím aplikace Tapo

· Rozvrh –Přednastavte plán pro automatickou 
správu zařízení.Automaticky aktivujte světlo podle 
vašeho časového pásma

· Snadné nastavení a použití -Není potřeba žádný rozbočovač, 

rychle jej nastavte a spravujte pomocí bezplatné aplikace

· Sdílení zařízení –Snadno sdílejte oprávnění 
ke správě s každým členem vaší rodiny· časovač -Vytvořte seznam odpočítávacího časovače pro připojené 

žárovky

· Energetický monitoring –Sledujte spotřebu energie v 
reálném čase pomocí aplikace Tapo· Hlasové ovládání* –Ovládejte svou chytrou žárovku pomocí 

hlasových příkazů přes Amazon Alexa nebo Google 
Assistant · Úspora energie-Snižte spotřebu energie až o 

89 % bez ztráty jasu nebo kvality



Datový list

Specifikace

Technické specifikace Generál

· Form Factor:A60, E27
· Úhel světelného paprsku:220°

· Napětí:220-240 V~, 50/60 Hz
· Spínací cykly:15 000
· Ekvivalentní výkon žárovky:75 W
· Teplota barev:2 500–6 500 K
· Index podání barev:≥ 80
· Doba zahřívání až 95 %:≤1 s
· Stmívatelné:Ano (pouze prostřednictvím aplikace a hlasu)

· Jas:1055 lumenů
· Vážená spotřeba energie:9 kWh/1000 h
· Příkon:8,6 W
· Třída energetické účinnosti:E

· SDCM:≤ 6
· Životnost:25 000 hodin

· Napájení v pohotovostním režimu:0,4 W

· Obsah balení:
Rychlý průvodce pro 

chytrou žárovku Tapo

· Základna lampy: šroubení E27

· Hmotnost:

65 g (pro 1 balení) 

130 g (pro 2 balení)

· Rozměry: 115 x 60 mm
· Certifikace:CE, RCM, SAA, ERP, UKCA
· Provozní teplota:-15 ºC~ 40 ºC
· Provozní vlhkost:10%~90%RH, nekondenzující

Síť
· Wi-FiProtokol:IEEE 802.11b/g/n
· Frekvence Wi-Fi:2,4 GHz

* Hlasové ovládání je podporováno pouze u některých hlasových asistentů.
Nepoužívejte prosím ve vlhkém prostředí nebo venku. Pro více informací prosím navštivte https://www.tapo.com/
Všechny značky a názvy produktů jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky příslušných vlastníků. Specifikace se mohou bez upozornění změnit. ©2023 
TP-Link


